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BAŞKAN’DAN / FROM THE PRESIDENT

Değerli Meslektaşlarım,

Pandemi sonrası başlayan yüz yüze aktiviteler açısından bakıldığında 2023 yılının oldukça verimli geçtiğini 

düşünmekteyim. Bu yıl yapılan etkinlikler arasında ülkemiz açısından en önemli olanı SIU toplantısı idi. 

Ekim ayı içerisinde İstanbul’da yapılan 43. SIU kongresine yurtdışı ve yurtiçinden yoğun bir katılım oldu. 

Kongrede “Türk Androloji Derneği” ile “Global Andology Forum-GAF” arasında sağlanan iş birliğinin olumlu 

bir katkısı olarak ülkemizden meslektaşlarımızın da konuşmacı olduğu ve çok ilgi gören androloji oturumları 

gerçekleştirildi. Bu toplantılarda güncel konulara ait sunuların yanında canlı cerrahi oturumları da yapıldı. 

Ayrıca, kongre içerisinde bir tam gün boyunca “32. Ulusal Türk Üroloji Kongresi” gerçekleştirildi. Bu kongre 

içerisinde androloji ile ilgili oturumlar da yer aldı. Böyle bir kongrenin ülkemizde yapılmasına ve ülkemizden 

çok sayıda meslektaşımızın önemli görevler üstlenmesine olanak sağlayan başta Prof. Dr. Ateş KADIOĞLU 

hocamız olmak üzere TÜD başkan ve yönetim kurulu üyelerine TAD adına çok teşekkür ediyorum.

17-19 Mayıs 2024 tarihinde Eskişehir’de yapmayı planladığımız “23. Ulusal Androloji Kongresi”nin bilimsel 

organizasyonu ile ilgili çalışmalarımız devam etmektedir. Toplantıya yurtdışı ve yurtiçinden değerli 

konuşmacıların katılımını sağlamak konusunda yoğun bir çaba içerisindeyiz. TAD’nin, geçmişte olduğu gibi, 

bilimsel seviyesi çok iyi bir kongre organize edeceğinden eminim.

Androloji bülteninin bu yılki son sayısında birbirinden değerli çeşitli çalışma ve derlemeleri bulacaksınız. Bu 

yazılara katkısı bulunan bütün meslektaşlarıma çok teşekkür ederim.

Başkan olarak görev yapma onuruna eriştiğim TAD’de birlikte çalıştığım onursal Başkan Prof Dr Ateş 

KADIOĞLU hocama, TAD yönetim kurulu üyelerine, Androloji Bülten editörümüz Doç. Dr. Erhan ATEŞ’e ve 

dernek sekreterimiz Gönül YÜCE’ye desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyor; gelecek yılın hepimize sağlık 

ve mutluluklar getirmesini diliyorum.

Türk Androloji Derneği Yönetim Kurulu adına

Prof. Dr. Murat ÇAKAN

Türk Androloji Derneği Başkanı
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